
Uchwała Nr XV/…/25 
Rady Gminy Markowa  

z dnia … 2025 rok  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania składów osobowych stałych komisji 
Rady Gminy Markowa w kadencji 2024 – 2029 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz § 54 ust. 1 uchwały Nr LIII/232/18 
Rady Gminy Markowa z dnia 31 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Markowa  (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2018 r. poz. 4673, poz. 5000) 
 

Rada Gminy Markowa 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Nr I/4/24 Rady Gminy Markowa z dnia 6 maja 2024 roku w sprawie 
powołania składów osobowych stałych komisji Rady Gminy Markowa w kadencji  
2024 – 2029 zmienionej uchwałą Nr XIII/71/25 Rady Gminy Markowa z dnia 13 luty 
2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  
„Powołuje się Komisję Spraw Społecznych Rady Gminy Markowa w składzie: 

1) Hundz – Bembenik Krystyna 
2) Kluz Mariusz 
3) Styś Damian 
4) Szpytma Teresa 
5) Szpytma Tomasz”.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Markowa. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


